
令 和 ４年 ７月 ２２日 

４年保護者のみなさま 

松原市立天美西小学校 

校 長  阪 本  幸 

 

林間に伴う学校への電話連絡について 

 

盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本校４年生は、７月２５日（月）、２６日（火）の２日間、林間を予定しております。２４日は休

日ですが、学校への連絡につきましては、電話での対応が可能となります。緊急の連絡につきま

しては、下記の時間帯にご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、林間実施にあたりましては、こまめな換気、消毒等の新型コロナウイルス感染防止対策を

徹底してまいります。 

ご家庭におかれましても、同居家族に発熱・咳症状がある、新型コロナウイルス感染症への感

染が判明や、濃厚接触者に特定された場合、またはPCR検査を受検することになった場合は、必

ず学校へのご連絡をお願いいたします。 

 

記 

 

○ 学校への電話対応が可能な時間帯    ７月２４日（日）１３：００～１７：００ 

                             （※林間当日２５日（月）は７：００より連絡可です） 

                             天美西小学校 ０７２－３３３－１２００ 

 

 

※ 上記以外の時間帯において、緊急時には下記にご連絡していただきますよう 

よろしくお願いいたします。 

松原市役所（代表）（０７２－334-1550） 


